РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

"ОРЕНБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ОБЛАСТНОЙ ТЕАТР КУКОЛ"

О разработке профилей, сформированных в отношении работников ГАУК «ОГОТК»
участвующих в закупках

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», с целью обеспечения деятельности по профилактике
коррупционных и иных правонарушений в государственном автономном учреждении
культуры «Оренбургский государственный областной театр кукол»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начальнику отдела кадров К.В. Филатовой разработать и взять под контроль
ежегодное заполнение профилей, сформированных в отношении работников ГАУК
«ОГОТК» участвующих в закупках (комиссия по закупкам);

2. Начальнику отдела кадров К.В. Филатовой провести анализ профилей
работников участвующих в закупках (комиссия по закупкам) с профилями организаций
являющимися поставщиками, исполнителями и т.д. во время проведения закупок товаров,
работ и услуг для нужд театра за период с 01.01.2022 г. по 31.12.2022 г.

3. Контроль за исполнением при] собой.

09.02.2023 г. № 19 П
г. Оренбург

ПРИКАЗ

Директор Н.Е. Круглова

К.В. Филатова